
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

0

69,940

1 88,32

69,46

74,42

66,56

82,01

84,35

0

72,82

77,27

74,08

26 ΛΑ3

71,47

75,320

69,76

70,990

ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ (S)
ΙΟΜ

77,9

66,460

0 72

IOMS 0 69,111 ΟΚ6
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΥΔΙΑ (CH)

MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG

1 ΝΤ6
MURATOVA VERA-LETIZIA (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
GINGERINA

75,76

79,3

STEFAN

1 ΟΞ4
ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ (CH)

BRUNETTE CAPITOL

1 ΠΣ2
ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (CH)

69,970

ΙΟΜ 0 70,38

0

0

0

0

82,46

ΙΟΜ

ΕΙΟ

ΙΟΜ

64,46

0

0

0

73,01

73,51

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (J)

LAJZA

ΙΟΜ 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ7

1 ΜΗ9
ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

CARMEN

1 ΠΒ1
ΔΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ (CH)

LOUIS VUITTON

DUGA

DIOR PKZ

1 ΙΨ9
ΣΑΛΤΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

0

0

1 ΚΤ6
ΚΑΒΑΓΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ (CH)

1 ΜΛ8

1 ΠΘ1

ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ (CH)

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

0

ZHARKOVA LIUDMYLA (S)

LORENZO WCH

ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ (S)

NIRVANA

0

0

ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (J)
1 ΝΤ3 ΕΘΙΟΤ

MIKE

IOMS1 ΚΩ9

ΙΟΜ
BELLA  V

1 ΜΛ5
ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (J)

ΙΟΚΟΥΒ
AM I BOY DU MESNIL

ΔΗΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ (J)
1 ΡΕ5

1 ΡΜ3
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (J)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DOREE VAN DE BOTERHOEVE Z

1 ΙΘ8
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΟΚΟΥΒ
KINBAB DAN DE ZIJPE

1 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΟΜ
ELNINO

1 ΞΝ7
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΟΑ
CHUCK JN Z

1 ΛΝ8
ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (CH)

ΙΟΒΟΠ
TIAMO MASSUERE

1 ΡΤ6
ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (S)

ΙΟΜ
FOR ME

1 ΟΝ5

1 ΡΤ7

ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (CH)
ΙΟΑ

FOR CLEAR

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (J)
ΙΟΜ

KAFE

1 ΠΩ5
ΜΠΑΣΤΑ ΙΣΑΜΠΕΛ (J)

ΑΙΟΑΤ
BEAUTY DU RUET

WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)
ΑΙΟΚΕΝ

LUCKY BOY

1 ΡΘ8

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ ΙΘ 0,80-0,90μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:02 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

69,9701 ΙΟΚΟΥΒ
ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (J)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ7

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ ΙΘ 0,80-0,90μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

4 66,47

4 79,5

28 ΠΖ9
ΚΑΝΔΗΛΙΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ (J)

ΙΟΜ
TYSON

CARLOS
28 ΝΙ3

ΧΗΝΑΚΗ-ΓΛΑΡΑ ΝΙΚΗ (CH)
ΑΙΟΑΤ

ΙΟΜ 4 71,18

FANEA VAN T VEULAERSHOF

28 ΠΨ8
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (CH)

28 ΟΜ5
ΓΑΒΑΛΑ ΟΛΙΒΙΑ (CH)

MONJE DANON

1 88,32

ΙΟΕ 4 68,94

4 76,22

ΛΓ7
ΑΠΙΤΙΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (S)

ΙΟΕ 72,91

1 85,88

4

28 ΝΘ1
ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (J)

ΙΟΜ
CASSIDI

28
KASPER

26 ΗΨ6
ΤΥΜΠΑ ΝΑΤΑΛΙΑ (J)

ΙΟΒΟΠ
IRMANI VANT RUITERSHOF

26 ΛΑ3 ΙΟΜ
COME BACK

ΕΘΙΟΤ 9 88,2
ELISKA

34 ΠΘ5
ΛΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

ΑΙΟΚΕΝ

36 ΡΤ5
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (J)

ΙΟΜ

5 85,72
SYDNEY

35 ΝΣ3
ΤΖΕΛΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

14 89,86
JATIVA VAN DE LEENWEGE

37 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΟΜ 18 106,85
FORDALME

ΙΟΜ 35 158,88
BALEYA

38 ΞΔ1
ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΑΙΟΑΤ

ΠΒ2
ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΙΟΒΟΠ

19 126,74
TACITUS

39 ΛΖ3
ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΑ (S)

- Elim
GEORGI

ΡΜ4
ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

ΙΟΒ - Elim
ASKAAN SBK Z

ΙΟΜ - Elim
INCAS

ΠΩ3
ΧΑΤΖΗ ΡΕΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (CH)

ΑΙΟΚΕΝ

ΙΓ7
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΚΑΛΥΨΩ (CH)

ΙΟΒΟΠ

- Elim
IWENDY

ΞΨ2
ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (J)

- Elim
DARIO DELUP

ΙΘ4
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (CH)

ΙΟΜ - Elim
QUADRUS LINE

ΙΟΒΟΠ - Elim
BILLY D

ΝΛ5
ΠΙΛΙΣΣΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ (S)

ΑΙΟΕ

ΔΨ5
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ (J)

ΙΟΒΟΠ

- Elim
ALLEGRO

ΠΓ4
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΜΑΛΙΑ (J)

- Elim
SAMOS

ΠΣ9
WANG ANQI (CH)

ΑΙΟΕ - Elim
JANS VDB

ΞΝ9
ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΙΟΑ - Dns
AU PTI BONHEUR

6/5/2025 - 2:02 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4

70,134

4 77,35

86,91

94,41

96,58

85,93

84,32

0

66,12

76,59

80,28

26 ΛΗ1

75,01

75,410

72,41

72,780

ΝΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ (J)
ΑΙΟΕ

71,24

71,310

4 75,2

ΙΟΜ 4 74,0424 ΚΤ6
ΚΑΒΑΓΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ (CH)

DUGA

25 ΛΒ7
ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ (J)

ΙΟΚΟΥΒ
LAJZA

64,94

70,17

ELIJAH DES OUCHS

23 ΞΚ9
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

RANGOS

22 ΜΦ1
ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ (S)

61,340

ΕΘΙΟΤ 4 73,23

0

0

0

0

72,84

ΑΙΟΚΕΝ

ΑΙΟΕ

ΙΟΒΟΠ

71,31

0

0

0

70,44

62,56

1 ΑΙΟΕ
ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ (J)

ETAIRNEL

ΙΟΑ 4

0

3

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΔ7

3 ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

DALLAS D EPIC

2 ΡΛ1
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)

HENKY

LORD SCHLAU

AVLIGA

4 ΛΠ3
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΑΙΟΕ
ATLANTA DE MARTINVAST

0

2

5 ΘΛ5
ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

7 ΠΠ3

6 ΟΠ5

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

IOMS

ΙΟΚΑΛ-ST.G

4

ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)

COSSACK

ΓΑΒΑΛΑ ΟΛΙΒΙΑ (CH)

FANEA VAN T VEULAERSHOF

0

0

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (YR)
9 ΗΨ1 ΕΙΟ

GIJS

ΙΟΕ8 ΟΜ5

IOMS
MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG

11 ΔΨ5
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΟΠ
SAMOS

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΛΥΔΙΑ (CH)
10 ΟΚ6

13 ΠΩ5
ΜΠΑΣΤΑ ΙΣΑΜΠΕΛ (J)

ΑΙΟΑΤ
BEAUTY DU RUET

12 ΝΤ3
ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ (J)

ΕΘΙΟΤ
MIKE

15 ΡΜ6
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ (S)

IOMS
ONE OF A KIND

14 ΠΤ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΕΘΙΟΤ
CLEVER A

19 ΜΛ8
ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ (CH)

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LORENZO WCH

17 ΟΥ9
ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΙΟΑ
FLAMINGO TUILIERE

18 ΠΘ5

16 ΡΠ1

ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (CH)
ΙΟΑ

KINCSEM ANTIGONE

ΛΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)
ΑΙΟΚΕΝ

SYDNEY

21 ΛΞ3
ΓΑΡΑΤΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ΙΟΑ
SAVEUR DES CHAMPS

KRASIMIROV ALEXANDER (S)
ΑΙΟΑΤ

GINGER PIPPI

20 ΙΟ3

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ Η 1,00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:02 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

61,3401 ΑΙΟΕ
ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ (J)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΔ7

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ Η 1,00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

6 92,51

5 90,71

33 ΜΧ5
ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒ
CAYTANO 13

NN MANDULA
32 ΠΗ5

ΑΡΑΖ ΖΑΧΑΡΙΑΣ (YR)
ΙΟΒΟΠ

IOMS 5 87,56

CHOCOLATE

31 ΡΔ6
ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)

30 ΡΕ4
ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (S)

TINI III BMW Z

4 77,35

ΙΟΜ 4 83,27

4 80,89

ΛΟ3
ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (J)

ΙΟΑ 79,76

4 78,07

4

29 ΟΜ3
ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) (S)

ΙΟΕ
LAURENTINUS

28
PAINTED BLACK D O

27 ΟΝ5
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (J)

ΙΟΜ
KAFE

26 ΛΗ1 ΑΙΟΕ
NIKITA D AUBRY

ΙΟΚΟΥΒ 8 77,08
CURIOSITY V/H GOUDEN BIT Z

34 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY (S)

ΙΟΜ

36 ΠΨ8
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (CH)

ΙΟΜ

7 95,87
ELNINO

35 ΡΣ4
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ (YR)

8 80,38
MONJE DANON

37 ΟΑ4
ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΙΟΒ 8 83,9
HIP HOP STREET

ΕΘΙΟΤ 10 92,37
TRUENO DE CENTURION

38 ΞΝ7
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΠΟΑ

ΝΘ1
ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (J)

ΙΟΜ

8 101,29
CHUCK JN Z

39 ΜΘ2
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

- Elim
CASSIDI

ΠΩ3
ΧΑΤΖΗ ΡΕΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (CH)

ΑΙΟΚΕΝ - Elim
IWENDY

ΙΟΒΟΠ - Ret
DARIO DELUP

ΠΓ4
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΜΑΛΙΑ (J)

ΙΟΒΟΠ

ΚΩ9
ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ (S)

IOMS

- Elim
BILLY D

ΙΓ7
ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΚΑΛΥΨΩ (CH)

- Ret
NIRVANA

ΙΘ8
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

ΙΟΚΟΥΒ - -
KINBAB DAN DE ZIJPE

6/5/2025 - 2:02 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

12,00

14,00

15,00

15,00

4,00

4,00

5,00

8,00

8,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 36,73

43,0438,830 4

44,9641,92

40,17

0

2 46,95

34,67

43,69

44,18

45,41

38,83

11 47,32

0

2 46,5843,180

4 43,53

15

43,00

0 0 42,59

40,93

38,16

0 0

41,4039,47

39,68 0 41,89

28 ΡΠ9
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΑΙΟΕ

27 ΟΗ8
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
FERENA D AUROIS

0

51,10

12 52,19

36,25

38,61

39,0938,15

36,560 0 40,34

26 ΠΤ5
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΕΘΙΟΤ
CLEVER A

38,1639,06

35,770 0

37,4438,05

36,840 0 38,00

46,33

IOMS 12 56,32 0

25 ΜΧ5
ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒ
CAYTANO 13

24 ΟΠ5
ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)

AVLIGA

46,11 66

IOMS 8 42,00 0

GINGER PIPPI

23 ΡΔ6
ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ (CH)

TINI III BMW Z

0

0

36,64

36,76

36,87

37,27

33,4235,860 0

36,96

39,17

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

45,06

22 ΡΠ1
KRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΑΙΟΑΤ 8 39,06 0

ΙΟΚΑΛ-ST.G
COSSACK

1 ΙΟΒΟΠ
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (S)

D ARTAGNAN N

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΟ5

3 ΘΥ3
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ (YR)

HEY-MAN B

2 ΠΠ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

1

0 0

0 0

0 0

1

ΙΟΚΟΥΒ
FLUME

ΙΟΕ

ΙΟΑ

ΙΟΑ

40,43

36,20

34,66

0

0

6 ΟΜ3

ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ (J)

CORPUS

LAURENTINUS

4 ΠΣ3
UZUN DIANA (CH)

0

ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ (YR)

ΙΟΒΟΠ

0

0

5 ΙΖ5
ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (J)

7 ΟΥ3

IOMS8 ΞΦ2

ΑΙΟΚΕΝ

4

ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) (S)

LILITH DEL LAGHETTO

ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ (J)

RAMBO TER LINDEN

0

ΑΙΟΕ
ETAIRNEL

9 ΡΣ4 ΙΟΚΟΥΒ
CURIOSITY V/H GOUDEN BIT Z

ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)
10 ΡΖ5

13 ΠΤ6
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

CANTORE

11 ΠΔ7
ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ (J)

ΕΘΙΟΤ
TOB-KER LAZARUS

12 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
COSMO

15 ΠΡ8
ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ (J)

ΑΙΟΚΕΝ
MAGIC MIKE

14 ΜΘ2
MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΕΘΙΟΤ
TRUENO DE CENTURION

19 ΛΦ2
ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ (CH)

ΑΙΟΕ
DALLAS D EPIC

17 ΠΩ4
ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΑΙΟΑΤ
ZOYKA

18 ΡΜ4

16 ΞΚ9

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (CH)
ΑΙΟΕ

ATLANTA DE MARTINVAST

MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)
ΕΘΙΟΤ

ASKAAN SBK Z

21 ΛΦ8
ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ
AMBER VALLETTA

MOORE AMBER-ALEXANDRA (S)
ΕΘΙΟΤ

RANGOS

20 ΛΠ3

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ ΖΕ 1,05-1,10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:02 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ ΖΕ 1,05-1,10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

20,00

15,00

17,00

20,00

52,35

0 41,49

ΑΙΟΚΕΝ 4 40,44 16

ΙΟΒ 8 41,88 12
HIP HOP STREET

31 ΠΛ4
ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

30 ΟΑ4
ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

MADDOX C.H.

43,89

17 53,18

11 47,32

29 ΝΟ5
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ (S)

ΑΙΟΚΕΝ
GINGER ALE

4 43,5328 ΡΠ9 ΑΙΟΕ
CUMANO DE LENZVILLER

6/5/2025 - 2:02 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

12

98,9316

85,99

89,4

93,81

84,62

84,29

6

75,71

82,17

84,05

78,61

80,484

69,8

76,874

81,83

85,443

79,66

80,65

65,080

0

0

0

0

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΚΟΥΒ

ΑΙΟΚΕΝ

Elim

0

4

4

80,92

74,12

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

HIBIZA DES SABLONS AA

6

11

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΥ1

3 ΟΡ7
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (YR)

TJEBERT VAN DE MARSWEG

2 ΠΤ6
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

TOB-KER LAZARUS

KAIDEN

AMBER VALLETTA

4 ΠΤ4
ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ
ERMIS DE FANFAR

7

7

5 ΡΗ4
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

7 ΠΩ4

6 ΛΦ8

ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΙΠΠΟΣ

ΑΙΟΑΤ

-

ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

ZOYKA

ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ (CH)

SZILAJ TODOR

4

6

ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ (CH)
9 ΜΙ5 ΕΘΙΟΤ

CASALLINO

ΕΘΙΟΤ8 ΙΟ5

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

11 ΡΓ4
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

IOMS
HAPPY

ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)
10 ΗΓ2

13 ΘΖ3
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ (S)

IOMS
LUKAKU VAN HET HARTEVELD

12 ΠΣ6
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

ΑΙΟΕ
APOLLO

15 ΟΥ8
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

ΙΟΑ
GUILIANO MASSUERE

14 ΠΑ9
ΧΑΛΕΠΛΗ ΣΟΦΙΑ (J)

ΑΙΟΚΕΝ
KOPANY LV

19 ΟΗ8
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΙΠΠΟΣ
FERENA D AUROIS

17 ΡΠ9
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΑΙΟΕ
CUMANO DE LENZVILLER

18 ΠΛ4

16 ΚΩ7

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)
ΙΟΑ

BALADIN HAPPY

ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)
ΑΙΟΚΕΝ

MADDOX C.H.

ΟΒ7
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (J)

ΙΟΒΟΠ
QUESTA LK

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)
ΙΠΠΟΣ

COSMO

20 ΝΤ2

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Κατ Δ 1,15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:02 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

20,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

12,0036,5345,04

46,158 12 50,63

4

4

42,00

37,80

39,61

40,11

33,2841,660 0

45,69

42,46

0

4

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΚΕΝ
CITIZENS DREAM EBH

1 ΑΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

IDEFIX DEL LAGHETTO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΞ5

3 ΝΘ4
ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (J)

CAPITOL S FURY

2 ΝΝ9
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

4 8

ΑΙΟΕ
MAGICO

ΙΟΑ

ΙΟΜ

ΙΟΒΟΠ

42,46

43,18

0

0

6 ΝΤ2

ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)

INDY S

BALADIN HAPPY

4 ΜΝ9
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

5 ΚΣ1
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) (S)

7 ΠΣ6 ΑΙΟΕ

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ (S)

APOLLO

5ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 26 Απρίλιος 2025

6/5/2025 - 2:08 μμ 1 ΑΠΟ 1


